
602 823 142 / www.dvorak-strechy.cz

kompletní dodávky střech a rekonstrukce
izolace spodních staveb, teras, balkónů

– prodej kompresorů Nuair, ALMiG, Kaeser, Atmos
– montáže, opravy a rekonstrukce rozvodů stl. vzduchu
– revize vyhrazených tlakových zařízení
– opravy a prodej kompresorů a jejich příslušenství

Rabštejnská Lhota 76, Chrudim
tel./fax.: 469 685 270  
mobil.: 603 531 768 / e-mail: info@t-servis.cz

Specializovaná prodejna:
Heřmanův Městec
tel.: 469 625 274 
mobil.: 736 456 953

www.t-servis.cz

VÝROBA•PRODEJ•SERVIS

KOMUNÁLNÍ, ZEMĚDĚLSKÉ a ZAHRADNÍ TECHNIKY

www. agrometall.cz

Nový Dvůr 938, 538 03 Heřmanův Městec

HEŘMANŮV MĚSTEC HAVLÍČKOVA 304

www.autoopravnachotenice.cz

AUTOOPRAVNA 
PNEUSERVIS
Martin Jirásek
Chotěnice 12, Heřmanův Městec
777 095 102 / mar.jirasek@centrum.cz

ZEMNÍ PRÁCE
Blažek Jaroslav / Čáslavská 220 / 538 03 Heřmanův Městec 
tel./fax: 469 696 071 / mobil: 603 809 768 
e-mail: blastaf1@seznam.cz / www.blastaf.cz

EcoWasteEnergy s. r. o.
Tovární 296, 538 04 Prachovice
+420 469 660 290
www.ecowasteenergy.cz

Elektroinstalace
POLÁK VLADIMÍR
538 03 Heřmanův Městec
U Hřiště 967

– kompletní dodávky elektroinstalace

– rekonstrukce elektroinstalace domů, 
   bytů, kanceláří atd.

– revize elektrických zařízení 
   a ručního nářadí

– montáže hromosvodů

– montáže a rekonstrukce veřejného 

+420 602 880 582    
polak_vladimir@volny.cz

HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o.

interier

Čáslavská 228, Heřmanův Městec, Tel./fax: 469 695 995, 776 340 567, email:info@kinterier.cz

Havlíčkova 516
538 03 Heřmanův Městec

+420 469 695 018 
cano@cano.cz

 www.cano.cz

Kamenosochařství GERHARD 
Heřmanův Městec
V areálu bývalé Sempry U Bažantnice

Tel.: 775 565 648

POMNÍKY A NÁHROBKY
KAMENICKÉ PRÁCE
VŠEHO DRUHU

WWW.CESKAZULA.COM

Projekce | Realizace | Servis
ASŘ | MaR | Slaboproud | Silnoproud

www.eportgroup.cz | info@eportgroup.cz

Elektroinstalace
pro 21. století

VÝSTAVBA RODINNÝCH  DOMŮ  
stavby@ekopanely.cz

KAM V H. M.
AKCE NA HEŘMANOMĚSTECKU www.spokul.czHeřmanův Městec

KINO HEŘMANŮV MĚSTEC – VÍCE, NEŽ JEN FILMY
komfortní křesla v celém sále / moderně vybavené digitální 3D kino / klimatizace / široká nabídka filmových představení / projekt Bio seniorů / 

pravidelné cestovatelské večery / filmové festivaly s cestopisnou tématikou / divadelní představení a koncerty / zábavné večery a show / 
besedy s hosty a zajímavá setkání / pronájem prostor pro vaše soukromé akce / kavárna s možností videoprojekce

PROFESIONÁLNÍ
PŘÍPRAVA STAVEB

LEVANDULE 
cukrárna a kavárna

náměstí Míru 184
538 03 Heřmanův Městec

www.cukrarnalevandule.cz

Heřmanův Městec, náměstí Míru 178

tel.: 732 542 849
e ‑mail: papirnictvihm@seznam.cz
fcb: Papírnictví Heřmanův Městec

Sobota 20. 8. – neděle 18. 9. Galerie Dvojdomek
Ozvěny času – výstava obrazů
Výstava obrazů paní Marie Mannové. / SPOKUL HM, p.o.

Sobota 3. 9. 8.00 
Hradecké lesy (cyklovýlet)
Sraz v 8.00 hodin u vstupu do parku (u Holuba) energeia, o.p.s., / APŽ

Sobota 3. 9. 9.30 fotbalový stadion
Fotbalové utkání
 ml.a st. žáci, kr.přebor sk. B  Heřmanův Městec/Rozhovice – Dolní Újezd  FK Jiskra HM

Sobota 3. 9. 14.00 Aréna Ježkárna, Heřmanův Městec
Extraliga juniorů – Ježci Heřmanův Městec – HBC Hodonín SK Ježci HM

Sobota 3. 9. 17.00 fotbalový stadion
Fotbalové utkání 
muži okr. přebor – Heřmanův Městec B – Horní Bradlo/ FK Jiskra HM

Sobota 3. 9. 18.00 sokolovna
Zahájení tanečních kurzů pro mládež
Tradiční taneční kurzy pro mládež každou sobotu večer v sále městské sokolovny opět 
povede Jitka Boháčová z Taneční školy Dance Pardubice./ SPOKUL HM, p.o.

Neděle 4. 9. 9.00 fotbalový stadion
Fotbalový turnaj  FK Jiskra HM

Pondělí 5. 9. 17.30–19.00 RC Radovánek
Cvičení pro těhotné 
Program zahrnuje cvičení, poradenství a přípravu k porodu. Na program je nutné se 
předem přihlásit u lektorky Gabriely Jirouskové na tel: 725 372 998. Jednorázové vstupné 
100 Kč. Cvičení je každé pondělí. / RC Radovánek

Úterý 6. 9. 9.00–11.30 RC Radovánek
Volná herna 
Vstupné pro rodinu 50 kč. Nabídka individuálního poradenství a family pointu. Vždy 
v úterý a ve čtvrtek./ RC Radovánek

Úterý 6. 9. 14.00 RC Radovánek
Úterní hodinové cvičení Cvičí se každé úterý od 6. 9. 2022./ RC Radovánek

Středa 7. 9. 6.00
Bozkovské dolomitové jeskyně u Semil (výlet) 
Odjezd v 6.00 ráno z autobusového nádraží H.M., návrat v podvečerních hodinách./ 
energeia, o.p.s., APŽ

Čtvrtek 8. 9. 10.00 RC Radovánek
Hrátky s batolátky
Různorodý program se cvičením, tvořením i pohádkami pro rodiče s dětmi od 1 roku do 
3 let. Začínáme 8. 9. Vstupné pro rodinu 50 kč. Pokračuje každý čtvrtek.

Čtvrtek 8. 9. 17.00 Kino Mír, HM
Jak na úsporné bydlení  Jak na úsporné bydlení aneb dotace pro majitele 
rodinných a bytových domů z programu Nová zelená úsporám, ing. Tomáš Goga – 
Státní fond životního prostředí. Vstup zdarma.

Čtvrtek 8. 9. až neděle 11. 9.
Cykloputování po Jindřichohradecku
Zájemci, hlaste se do pondělí 5. 9./ energeia, o.p.s., APŽ

Pátek 9. 9. 10.00 RC Radovánek
Posezení s rodinami z Ukrajiny.
Všichni jste srdečně zváni. / RC Radovánek

Sobota 10. 9. – neděle 11. 9.
Kostel sv.Bartoloměje, Husův sbor, kostel Zvěstování Panny Marie, 

synagoga, židovský hřbitov
Dny Evropského dědictví
Volný přístup do památek – sobota – Kostel sv.Bartoměje, Husův sbor, kostel Zvětstování 
Panny Marie, synagoga – 9.00–12.00 a 13.00–16.00 hodin, neděle – synagoga, židovský 
hřbitov – 9.00–12.00 a 13.00–16.00 hodin/ www.ehd.cz

Sobota 10. 9. 16.00 fotbalový stadion
Fotbalové utkání 
dorost, krajský přebor Heřmanův Městec – Česká Třebová / FK Jiskra Heřmanův Městec

Neděle 11. 9. 11.00 Aréna Ježkárna, Heřmanův Městec
Extraliga dorostu – Ježci Heřmanův Městec – HBC Pardubice / SK Ježci HM

Neděle 11. 9. 14.00 Aréna Ježkárna, Heřmanův Městec
1. liga – Ježci Heřmanův Městec – HBC Malenovice / SK Ježci HM

Neděle 11. 9.    14.00–16.00 zahrada u skautské klubovny
Rozloučení s létem 
Dětské odpoledne plné soutěží a her o ceny skákací hrad, malování na obličej, sportovní 
střelba a další. Pro dospělé – představení programu a kandidátů pro komunální volby 
2022. / MO KDU–ČSL

Neděle 11. 9. 16.00 fotbalový stadion
Fotbalové utkání 
muži kr.přebor Heřmanův Městec A – Česká Třebová FK Jiskra HM

Neděle 11. 9. 17.00 synagoga
Queen ve fraku 
Yolo kvartet představí ve svém netradičním symfonickém pojetí známé hudební hity 
a skladby ledendární skupiny Queen. Koncert v rámci cyklu Hudební večery v synagoze. 
/ SPOKUL HM, p.o.

Úterý 13. 9. 14.00–16.00 Multifinkční centrum nám. Míru, HM
Ukázková hodina „jiného cvičení“ – Feldenkraisova metoda 
Nový přístup k vlastnímu zdraví, pohybem k sebeuvědomění. Teorie a cvičení v čase 
14.00 až 16.00 v Multifunkčním centru na nám. Míru v H. M. Cvičí se převážně na zemi. 
S sebou podložku, deku (lze i větší ručník na podložení hlavy), pohodlné oblečení 
(ideálně vrstvené – je důležité cítit se v tepelné pohodě), ponožky. Dle zájmu od října 
pravidelné lekce. / energeia, o.p.s., APŽ

Středa 14. 9. 10.00 RC Radovánek
Cvičení rodičů s kojenci 
Program pro rodiče s dětmi do 1 roku. Na program je nutné se předem přihlásit 
u lektorky Gabriely Jirouskové na tel: 725 372 998. Vstupné pro rodinu 70 Kč. Dále vždy 
ve středu. / RC Radovánek

Středa 14. 9. 17.00 Kino Mír,HM
Bio seniorů – Prezidentka
Filmové představení v rámci projektu Bio seniorů za snížené vstuné 70,-Kč. Nová česká 
romantická komedie s Aňou Geislerovou a Ondřejem Vetchým v hl. rolích. / SPOKUL HM, p.o.

Čtvrtek 15. 9. – neděle 18. 9. 
Turistický pobyt – vystoupáme na Blaník
Pobyt pouze pro přihlášené. Schůzka v pondělí 5. září ve 14.00 v RC Radovánek. / ener-
geia, o.p.s., APŽ

Sobota 17. 9. 9.30 fotbalový stadion
Fotbalové utkání
ml.a st. žáci, kr.přebor sk. B – Heřmanův Městec/Rozhovice – Holice

ZÁŘÍ 2022

Program městského kina 2022:
Program městského kina vychází vždy 1× za 2 týdny 
a najdete ho spolu s dalšími podrobnostmi na webu 
www.kinohm.cz

Sobota 17. 9. 14.00 Aréna Ježkárna, Heřmanův Městec
Extraliga juniorů  – Ježci Heřmanův Městec – HBC Malenovice SK Ježci HM

Sobota 17. 9. 15.30 fotbalový stadion
Fotbalové utkání
muži okr. přebor – Heřmanův Městec B – Kameničky FK Jiskra HM

Sobota 17. 9. – neděle 18. 9. Svinčany
Chovatelská a zahrádkářská výstava
Již 41. výstava – v sobotu otevřena od 8 do 17 hodin a v neděli od 8 do 15 hodin.

Neděle 18. 9. 9.00 fotbalový stadion
Fotbalový turnaj FK Jiskra HM

Neděle 18. 9. 17.00 Kostel sv. Bartoloměje, Heřmanův Městec
Koncert ke 160. výročí PS Vlastislav
A. Dvořák: Missa D dur a Te Deum – Jindřichohradecký symfonický orchestr, sólisté, PS Vlas-
tislav HM a Doubravan Chotěboř – dirigent Jakub Pikla.Vstupné: 100 Kč / Řk. farnost H.M.

Pondělí 19. 9. 15.00–16.30 RC Radovánek
Tvoříme spolu 
Výtvarný kroužek pro děti od 6 do 9 let s Jiřinkou Peckovou. Na program je nutné se 
předem přihlásit na rcradovanek@centrum.cz. Vstupné 70 kč. Dále vždy v pondělí. / RC 
Radovánek

Úterý 20. 9. 10.00 RC Radovánek
Děti v online světě 
Beseda o nástrahách i možnostech online světa, kdy, proč, a hlavně jak mluvit s dětmi 
o digitálním světě. Besedu povede pedagožka a pracovnice Rodičovského centra 
Radovánek z.s. Mgr. Lenka Balogová. Na program se prosím přihlaste na rcradovanek@
centrum.cz. Vstupné 70 kč. Herna otevřena pro účastníky besedy od 9.30 hodin / RC 
Radovánek

Čtvrtek 22. 9.   
Ze Svídnice do Slatiňan 
Odjezd ve 13.00 z autobusového nádraží v H. M. / energeia, o.p.s., APŽ

Čtvrtek 22. 9. 16.00 TIC Pohůdka, nám. Míru, H. Městec
Odpoledne s pedigem 
Kurz pedigu, 2. díl. Rezervace nutná – tel. č. 778 888 772, cena 250 Kč. / SPOKUL HM, p.o.

Čtvrtek 22. 9. 18.00 Kino Mír,Heřmanův Městec
Cestovatelský večer – Poutí k branám Orientu
Cestovatelská přednáška Nicolette Havlové. / SPOKUL HM, p.o.

Sobota 24. 9. 15.30 fotbalový stadion
Fotbalové utkání dorost
krajský přebor Heřmanův Městec – Hlinsko FK Jiskra HM

Sobota 24. 9. 18.00–22.00 sokolovna
Tančírna Večer pro všechny milovníky tance. / SPOKUL HM, p.o.

Neděle 25. 9. 11.00 Aréna Ježkárna, Heřmanův Městec
Extraliga dorostu – Ježci Heřmanův Městec – HBK Kyjov / SK Ježci HM

Neděle 25. 9. 15.30 fotbalový stadion
Fotbalové utkání  muži kr. přebor Heřm. M. A – Litomyšl / FK Jiskra HM

Úterý 27. 9. 19.00 Kino Mír,HM
Filmový kvíz v kinokavárně 
Zveme Vás na příjemné posezení v naší kinokavárně, kde si také můžete zábavnou 
formou ověřit své znalosti filmů a filmových hlášek. / SPOKUL HM, p.o.

Středa 28. 9. 8.00
Cyklovýlet – šlapeme za sv. Václavem do Vilémova
Sraz v 8.00 u vchodu do parku (u Holuba). / energeia, o.p.s., APŽ

Středa 28. 9. 9.30 hřiště Rozhovice
Fotbalové utkání 
ml.a st. žáci, kr.přebor sk. B – Heřmanův Městec/Rozhovice – FC Jiskra 2008

Středa 28. 9. 14.00 Aréna Ježkárna, Heřmanův Městec
Extraliga juniorů  – Ježci Heřm. M. – HBC Hradec Kr. 1988 / SK Ježci HM

Středa 28. 9. 15.30 fotbalový stadion
Fotbalové utkání  muži kr. přebor Heřm. M. A – Moravany / FK Jiskra HM

Pátek 30. 9. 17.00 Galerie Dvojdomek
Vernisáž výstavy Vladimíra Železného
Zahájení výstavy fotografií Vladimíra Železného bude doplněno jeho přednáškou v syna-
goze. / SPOKUL HM, p.o.

Chystá se na říjen 2022:
Sobota 1. 10. 8.00–11.00 Zahrada informačního centra Pohůdka, nám. Míru, Heřm. M.
Bleší trh Co je pro vás bezcenné, může být pro jiného hodnotné. Přijďte nabídnout, co vám přebývá. 
Přijďte najít, co vám chybí. Vstup zdarma. SPOKUL HM, p.o.

Sobota 1. 10. 9.30 fotbalový stadion 
Fotbalové utkání ml.a st. žáci, kr.přebor sk. B – Heřmanův Městec/Rozhovice – Přelouč FK Jiskra HM

Sobota 1. 10. 10.00 – 23.00 Náměstí Míru a okolí, Heřmanův Městec
HEŘMANOMĚSTECKÉ SLAVNOSTI Tradiční podzimní slavnosti – podrobný program naleznete na sa-
mostatném plakátu. / Město H.M.

Sobota 1. 10. 
Vítání občánků Děti narozené v roce 2022. Přihlášky do 16. 9. do kanceláře matriky. Město H.M.

Neděle 2. 10. Moravské kartografické centrum ve Velkých Opatovicích, arboretum v Borotíně 
a pohyblivé betlémy 
Slavíme Mezinárodní den seniorů (výlet) Odjezd v 8.00 z nám. Míru v H. M. Příspěvek 100 Kč/osobu. 
Zájemci, hlaste se do 26. září. energeia, o.p.s., APŽ

Neděle 2. 10. 17.00 Velký sál Multifunkčního centra, nám. Míru, Heřmanův Městec 
Přednáška a beseda na téma: Jaderná energetika v Česku – nezbytnost nebo riziko? Přednáška – 
doc. Ing. Miloš Ferjenčík, Ph.D. – jaderný inženýr a vysokoškolský učitel ČKA – místní skupina Heřm. M.

Neděle 2. 10. 18.00 a 20.00 sokolovna 
Taneční pro dospělé Zahájení tanečních kurzů pro dospělé. Kurzy povede lektorka Jitka Boháčová z Ta-
neční školy Dance Pardubice, mistryně světa v latinsko-amerických tancích.

Pondělí 3. 10. 10.00 RC Radovánek 
Znakujeme se zpěvem a hrou Kurz s lektorkou Lenkou Nováčkovu, více informací a možnost rezervace 
na stránkách www.strelenka.cz.

Pátek 7. 10. 19.00 sokolovna 
Jak se dělá šoubyznys – Petr Jablonský Zábavný pořad imitátora P. Jablonského a N. Votrubové. SPOKUL HM, p.o.

Pátek 14. 10. 19.00 sokolovna 
Charleyova teta (divadlo) Divadelní představení divadla Jezerka. Komedie, v níž zářil Vlasta Burian, Lu-
bomír Lipský, Jan Hrušínský a aktuálně je Charleyovou tetou na Jezerce Petr Vacek. SPOKUL HM, p.o.

Pátek 21. 10. 19.00 sokolovna 
DOGA (koncert a taneční zábava) Koncert populární rockové kapely. SPOKUL HM, p.o.


